۴. انگلیسی‌ها پس از تصرف هند و دست یافتن به مزارع خشک‌خاش این کشور به تجارت تریاک به کشورهای دیگر بخصوص چین دست زدند که به دو جنگ معروف به تریاک در قرن ۱۹ انجامید.

۵. سخنان مهم هاشمی رفسنجانی در اجلاس مدیران و رؤسای آموزش و پرورش، ۹۴/۵/۱۳.

۶. ۳۰ آگوست ۱۹۸۶ (مصادف با شنبه، ۸ شهریور ۱۳۶۵) یک جلسه محرمانه در پاریس، بین امیرام نیر(مشاور ضد تروریسم نخست‌وزیر اسرائیل) و دکتر حسن روحانی (نایب‌رئیس مجلس ایران و دبیر کمیسیون امنیت ملی) برگزار شد. به گزارش «پایگاه خبری تحلیلی رئیس‌جمهور ما»: کتابی با عنوان «تماس» نوشته دکتر حسن عباسی جواز انتشار دریافت نکرد.